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پیام رسان واتساپ در مکان یابی و ترور بعضی از فرماندهان حماس نقش داشته و اینستاگرام کاملا با ماموریت گیری بخشی

از انتشار رسانه‌ای را بر عهده دارد.

از نشت مواد هسسته‌ای و آسیب به مردم جلوگیری کردیم؛ 

جلالی، رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور گفت:

ما از یک سال قبل احتمال حمله به زیرساخت‌های هسته‌ای خود را کاملاً بررسی و طراحی کردیم.

به گزارش اسپادانا خبر، او گفت:

در اسفندماه نیز یک‌بار به‌طور کامل در هر سه منطقه زیرساخت‌های هسته‌ای و شهرهای اطراف آن‌ها تمرین کردیم؛ کلی کار
کردیم، الکی نگویید هیچ کاری نکردیم. ما از یک سال قبل به صورت ریز و دقیق برای این چنین شرایطی برنامه ریزی کرده

بودیم. آموزش دادیم، تمرین کردیم و حتی در بعضی‌ حوزه‌ها رزمایش هم انجام دادیم. یک اقدام پدافندی در حوزه
زیرساخت‌های هسته‌ای و یک‌ اقدام پدافندی در حوزه شهرهای نزدیک آن‌ها انجام دادیم. در بهمن و اسفند سال گذشته طرح‌ها

را پیاده‌سازی، آموزش، تفهیم و اجرایی کردیم. در این خصوص حتی نقش‌ها و وظایف تمام دستگاه‌های اجرایی تعریف شد.
بنده خودم با کمک استانداران قم و اصفهان، رزمایش را به‌طور کامل طی سه روز در آنجا طرح‌ریزی و اداره کردم. الحمداالله

نتایج بسیار خوبی نیز به‌دست آمد.

وی ادامه داد:

با اقدامات پدافندی در تاسیسات هسته‌ای از نشت مواد هسسته‌ای و آسیب به مردم جلوگیری کردیم.

سردار جلالی گفت:

در ۱۲ روز گذشته ما شاهد ترکیبی از حملات سایبری و جنگ‌های نرم و سخت بودیم از حمله به بانک پاسارگاد و بانک سپه
گرفته تا تهدیدات زیرساختی و رسانه‌ای. بانک پاسارگاد توانست در ۲۴ ساعت اول به سرعت خدمات خود را بازیابی کند و بانک

سپه با کمک سایر بانک‌ها خدمات حیاتی را حفظ و به زودی به حالت عادی باز می‌گردد. در سایر حوزه‌ها با تدابیر و
پیش‌بینی‌های امنیت سایبری حملات به موقع خنثی شد و خدمات آب، برق، گاز و ارتباطات بدون قطعی ادامه داشت.

او گفت که پدافند غیرعامل رسانه ملی هم با ایستادگی مثال‌زدنی کارکنانش موفق به جلوگیری از قطع آنتن و ایجاد اختلال شد.

جلالی با بیان این که پیام رسان واتساپ در مکان یابی و ترور بعضی از فرماندهان حماس نقش داشته است گفت:

مکان یابی شهید هنیه به همین روش انجام شد.
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او گفت:

استفاده از هوش مصنوعی در تشخیص صدای فرماندهان نقش داشته است. عدم اعتماد ما به تکنولوژی و سخت افزارهای
خارجی یک بحث کاملا جدی است و نمونه این را در قطعات بعضی از صنایع خود داشتیم. احتیاط  حکم می‌کند که مردم بعضی

از نرم‌افزارهای خارجی که خصومت آن‌ها با ما اثبات شده است استفاده نکنند.

وی عنوان کرد:

اینستاگرام کاملا با ماموریت گیری بخشی از انتشار رسانه‌ای را بر عهده دارد.
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